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网点名称

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

剑河支行

岑巩支行

岑巩支行

岑巩支行

岑巩支行

岑巩支行

岑巩支行

岑巩支行

岑巩支行

岑巩支行

岑巩支行

岑巩支行

岑巩支行

岑巩支行

岑巩支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

锦屏支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

账号

2407053509219501214

2407008209217002279

2407008229219504586

2407008209217003181

2407008209217004482

2407008209200003561

2407008209200006418

2407008229200006832

2407008209200009922

2407008209200014245

2407008219200014851

2407008209200016696

2407008209200018775

2407008219200020502

2407008209200023373

2407008209200028681

2407008209200027407

2407008209200041408

2407008209200042434

2407008209200043611

2407008219200049079

2407008209200033155

2407008209200053889

2407008209200054020

2407008209200060318

2407008229200078005

2407008209200078486

2407050809100048669

2407050809100065376

2407050809100116536

2407050819100087102

2407050809100032278

2407050809100077361

2407050809100103897

2407050819100089828

2407050809100097723

2407050809100078813

2407050809100087666

2407050809100097173

2407050819100072934

2407050809100047643

2407054509022703950

2407054509024512284

2407054509024514886

2407054509024515416

2407054509024518521

2407054509024520262

2407054509200006755

2407054509200008036

2407054509200008284

2407054509200018589

2407054509200019890

2407054509200022835

2407054509200025266

2407054509200035695

2407054509200035447

2407054509200036624

2407054509200040692

2407054509200042922

2407054509200028646

2407054509200029796

2407054509200045353

2407054509200045504

2407054509200030015

2407054509200030263

2407054509200051376

2407054509022710104

2407054529024511149

2407057009200090918

2407057009200014728

2407057009200065435

2407057009200081488

2407057009200025261

2407057009200074714

2407057009200089653

2407057009200021254

2407057009200041465

2407057009200055653

2407057009200088077

2407057009200088875

2407057009200089254

2407057009200090891

2407057009200085894

2407057019200070639

2407057009200063507

2407057009200073537

2407057009200084868

2407057009200081240

2407057009200081515

2407057019200051578

2407057019200030864

2407057009200022555

2407057009200060925

2407057009200076917

2407057009200030258

2407057009200033363

2407057009200041190

2407057009200042243

2407057009200061951

2407057009200062055

2407057009200062729

2407057009200063879

2407057009200070831

2407057009200072085

2407057009200072484

2407057009200075589

2407057019200039931

户名

剑河县会计结算中心

剑河县房地产交易中心

剑河县林业局

红谷

剑河县三彩服饰店

剑河县瑞兴山羊藏香猪养殖专业合作社

剑河顺新房屋交易中介有限公司

贵州遵义鸿发建筑工程有限责任公司

剑河县卓艺装饰建材经营部

剑河县源江村竹鼠养殖专业合作社

贵州剑河县复兴节能照明设备有限公司

剑河县敏洞乡富贵水产养殖专业合作社

剑河县生态文明建设局

贵州剑河县复兴节能照明设备有限公司

剑河欧特美户外用品经营部

剑河县鸿缘私家定制店

剑河县房产管理办公室

剑河县州剑贸易有限公司

贵州兴瑞丰环境保护有限公司剑河分公司

剑河县黔景乡韵旅游开发有限责任公司

贵州海河香料科技有限公司

剑河县惠通物流运输服务中心

剑河县康利瓶装水专销店

剑河县宝妈奶粉店

剑河县利民中西药店

湖南建雅建设工程有限公司剑河分公司

剑河县蚂蚁家政有限公司

岑巩县鼎峰通讯器材经营部

岑巩县万佳居装饰店

岑巩县黄义清生态养殖场

贵州省豫章盛祥环保绿化工程有限责任公司

岑巩县远大苗木种植专业合作社

岑巩县羊桥乡吉成木制品经营店

贵州臻品农业发展有限公司

贵州桑树叶科技发展有限公司

岑巩县黛芝化妆品有限公司

岑巩县优宜家电商有限公司

岑巩县琼祥种养殖场

岑巩县隆顺建筑工程有限公司

贵州黔鑫建设工程有限公司

岑巩县黔东恒通汽车销售有限公司

湖南佳惠置业有限责任公司

锦屏县白石洞石料生产有限公司

锦屏县和泰化工有限公司

锦屏县恒盛彩印包装有限公司

贵州中辰工业装备有限公司

锦屏县永昌汽车修理厂

贵州省立华宸电气科技有限公司

锦屏山水置业有限公司

黔东南富贵子电科技有限公司锦屏分公司

贵州兴泰贸易有限公司

锦屏县依人美服装店

贵州宸龙商务服务有限公司

锦屏县梦知音布艺加工厂

锦屏县鑫美家电经营部

锦屏县物联天下智能科技有限公司

贵州无穷大装饰工程有限公司

锦屏县飞山河鱼馆

锦屏县湘贵能源建设开发有限公司

锦屏县速程家政服务有限公司

锦屏县平晖物业管理有限公司

贵州省锦屏县鑫鑫服饰有限公司

贵州百科盛世科技有限公司

贵州领盛工程机械有限公司

锦屏县骐宏贸易有限公司

贵州锦敦劳务服务有限公司

湖南佳惠置业有限责任公司

锦屏县雄军石材有限公司保证金专户

施秉县下寨河种植基地

施秉县劳动职业介绍所

施秉县华荣陶瓷装潢部

施秉县亮点广告店

个体户麻建浪

贵州枫基建筑装饰有限公司

贵州志娟艺术培训有限公司

施秉县华鑫建材有限公司

施秉县伟然药材种植基地

贵州施秉恒河贸易有限公司

施秉县舞阳湾小超市

施秉县龙四发展有限公司

施秉县兴学种养殖场

施秉县永辉家常菜馆

施秉县玉兰经营部

施秉县黔鹏矿产品开发有限责任公司

施秉县君悦宾馆

施秉县车联天下大数据科技运营有限公司

施秉县万邦建材机电商行

施秉县杨二砖厂

施秉县森林之森环保科技有限公司

河南蓝天防腐安装有限公司

贵州亚威达建设工程有限公司

贵州黔阳房地产开发有限公司

施秉县飞龙物流快运有限公司

贵州楠森建筑劳务工程有限公司

施秉县瑞达汽车销售有限公司

施秉县清润中药材收购点

施秉县港丰时尚百货

施秉县坤明餐饮园

施秉县贵泰物流信息部

施秉县旭日旅游农民专业合作社

贵州黔城似锦电子商务有限公司

贵州乾智劳务咨询服务有限公司

施秉县光明农产品种植农民专业合作社

施秉县凯源贸易有限公司

施秉县余丰新型环保建材有限责任公司

贵州省傲驰汽车销售服务有限公司

贵州黔昌生态农林股份有限公司

账户属性

基本账户

基本账户

专用存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

专用存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

专用存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

基本账户

临时账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

专用存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

一般存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

开户许可证号（基本
存款账户信息号）

J7139000000501

J7139000043901

Z7139000018202

J7139000048702

J7139000055501

J7139000070001

J7139000086501

J7139000025401

J7139000015402

J7139000055501

J7139000025601

J7139000047401

J7139000021401

J7139000021411

J7139000085201

J7139000041101

J7139000042101

J7139000042201

J7139000042301

J7139000045101

J7139000047101

J7139000047501

J7139000046501

J7139000052401

J7139000075101

J7139000074101

J7136000136501

J7136000275701

J7136000340101

J7136000110402

J7136000235401

J7136000306601

J7136000294902

J7136000244201

J7136000276301

J7136000293301

J7136000096301

L7138000009601

J7138000045401

J7138000060801

J7138000054302

J7138000089101

J7138000096501

J7138000124201

J7138000127401

J7138000128201

J7138000152402

J7138000156001

J7138000166201

J7138000174901

J7138000194901

J7138000195103

J7138000199101

J7138000223001

J7138000242001

J7138000245201

J7138000252002

J7138000252101

J7138000254001

J7138000261501

J7138000272001

J7138000301901

J7138000045102

J7133000346501

J7133000019201

J7133000244701

J7133000291101

J7133000033501

J7133000218401

J7133000329701

J7133000028901

J7133000078101

J7133000140701

J7133000324901

J7133000326301

J7133000327201

J7133000325101

J7133000323701

J7133000187701

J7133000213701

J7133000315501

J7133000314801

J7133000294901

J7133000030601

J7133000173201

J7133000228601

J7133000048001

J7133000063101

J7133000076701

J7133000085001

J7133000179701

J7133000181001

J7133000183801

J7133000191701

J7133000195601

J7133000205401

J7133000207201

J7133000224901
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161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173
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185
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199

200

201

202
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204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

网点名称

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

施秉支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

镇远支行

麻江支行

麻江支行

麻江支行

麻江支行

麻江支行

麻江支行

麻江支行

麻江支行

麻江支行

麻江支行

麻江支行

麻江支行

麻江支行

麻江支行

麻江支行

账号

2407057019200064616

2407057019200073345

2407057019200028697

2407057019200058690

2407057009200079224

2407057019200068871

2407057019200046058

2407057009200044047

2407057029200054890

2407057029200052962

2407057029200027231

2407057029200050635

2407057009200026438

2407057009200034815

2407057009200034141

2407057009200033487

2407057009200033239

2407057009200033115

2407057009200032860

2407057009200032984

2407057009200032736

2407057009200037769

2407057009200035841

2407057009200039573

2407057009200043792

2407057009200044322

2407057009200063108

2407057009200063480

2407057009200064258

2407057009200074439

2407057009200078969

2407057009200066213

2407057009200067239

2407057009200084992

2407057009200087849

2407057009200089130

2407052809200042846

2407052809200038228

2407052809200073342

2407052809200067443

2407052809200042722

2407052809200088432

2407052809200000992

2407052809200042323

2407052809200070884

2407052809200072564

2407052809200085850

2407052809200068593

2407052809200097711

2407052809200046729

2407052809200073067

2407052809200065116

2407052809200072165

2407052809200073218

2407052819200058770

2407052819200073425

2407052819200075105

2407052809200078002

2407052809200043349

2407052809200071538

2407052809200077225

2407052809200070636

2407052809200078526

2407052809200068221

2407052809200077872

2407052819200077556

2407052809200070361

2407052809200027544

2407052819200052161

2407052809200052477

2407052809200067691

2407052809200043225

2407052809200052078

2407052809200065515

2407052809200066390

2407052809200066816

2407052809200064861

2407052809200066142

2407052809200064338

2407052809200064462

2407052819200050756

2407052809200037574

2407052809200039254

2407052809200046578

2407052809200049311

2407052809200050301

2407052819200073948

2407052809200078801

2407052809200078127

2407052809200059190

2407052819200080075

2407052809200064985

2407056509200039365

2407056509200041780

2407056509200059328

2407056509200069757

2407056519200054901

2407056509200051314

2407056509200022196

2407056509200060318

2407056509200070224

2407056519200052671

2407056509200072152

2407056509200046290

2407056519200064656

2407056519200074039

2407056509200062494

户名

贵州华顺生态农业发展有限公司

贵州四方七厨厨艺咨询有限公司

施秉县东昌木业有限责任公司

施秉县东昌木业有限责任公司

中国共产党施秉县委离退休干部工作局

施秉县秉诚融资担保有限公司

贵州舞阳河米业有限公司

贵州给丽生态农业发展有限公司

施秉县金鑫物业服务有限公司

贵州省施秉元鑫房地产开发有限公司

施秉县发展改革局

施秉县人民政府国有资产监督管理办公室

贵州宸宇房地产开发有限公司施秉分公司

施秉县牛大场镇绪香中药材收购种植经营部

施秉县永翠中药材购销点

施秉县世碧中药材收购种植经营部

施秉县平原中药材收购经营点

施秉县超龙中药材经营部

施秉县牛大场镇明燕中药材经营部

施秉县牛大场镇永琴中药材经营部

施秉县牛大场水平中药材收购点

施秉县牛大场镇开菊生态种植养殖园

贵州省施秉县大山坡种植场

施秉县洪林养蚕场

施秉县绿色网吧

施秉县民康药业有限公司

贵州华斯商务有限公司

施秉县德丰物业管理有限公司

施秉县上敖三农科技农民专业合作社

施秉县黔臻太子参中药材种植农民专业合作社

施秉县青山中药材有限公司

英莱特照明工程集团有限公司施秉分公司

施秉县马溪生态蜂蜜销售中心

贵州微程信息技术有限公司

施秉县柱方生态养殖场

施秉县爱博力经营管理有限公司

镇远县茂源酒业销售部

黔东南镇远海信商贸有限公司

镇远县黔水人家食品批发部

镇远县米其林轮胎

个体户陈义华

镇远县凯宇赢鑫采矿业有限公司

镇远县涌溪加油站

个体户贺立雄

镇远鑫雨客栈

镇远县小罗轮胎店

镇远县食牛牛肉庄

镇远县青溪镇五里牌工业园区张绪龙指定专营店

镇远多乐聚合信息科技有限公司

镇远尚品家居销售中心

贵州康源蜂业有限公司

镇远县名气厨房电器

镇远县田丽睿五金百货店

贵州杉美贸易有限公司

贵州金奇谷酿文化实业有限公司

贵州龙森绿材建筑发展有限公司

贵州好美文化传媒娱乐有限公司

黔东南万事通快递服务有限公司镇远县营业部

镇远县古韵镇远文化传播有限公司

贵州彩狐网络设计有限公司

镇远县美居建材装饰有限责任公司

贵州雨齐传媒有限公司

镇远益轩清洁有限公司

镇远佳美家电维修部

镇远拾舍集文化旅游有限公司

贵州穗蓝酒业科技有限公司

镇远县阳大香副食店

镇远县名城锦绣坊

贵州省杭沈新型材料制造有限公司

个体户唐德聪

镇远县佛笑楼宾馆

镇远县振华家电维修部

个体户韦学敏

镇远县恒延铝材装璜部

镇远县兄弟建材销售中心

镇远县爱心园孕婴童生活馆

镇远少品装潢

镇远县勤亿不锈钢

镇远陆道园建材销售中心

镇远县摩力克布艺窗帘

镇远县华创酒业批发

镇远天地办公设备有限责任公司

个体户唐思华

镇远海林汽车销售服务有限公司

贵州省黔东南州新鸿基房地产开发有限公司

四川国远建设工程有限公司贵州分公司

镇远县种苗繁育场

镇远县每美化妆品经营部

镇远县小嫂子通讯店

镇远澜溪度假酒店有限公司

镇远驰兴商贸有限公司

镇远县红日厨卫

麻江县杏山镇红中文具

贵州三江聚能置业投资有限公司

黔东南州程恩天一商贸有限责任公司

麻江县福伟种植基地

凯里市大坡采石场

麻江县金竹街道优捷家电维修店

麻江县民生物业服务有限责任公司

麻江县杏山街道伍红健康咨询室

桂林峥宏商贸有限公司麻江分公司

麻江县金岭屋家具厂

贵州省汇都建筑劳务服务有限公司

麻江君辉矿业有限责任公司

麻江县广建小张便利店

贵州原正律师事务所

凯里市碧波镇开心百货店

账户属性

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本账户

一般存款账户

一般存款账户

基本账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

基本账户

基本账户

一般存款账户

一般存款账户

基本账户

开户许可证号（基本
存款账户信息号）

J7133000111103

J7133000105301

J7133000027102

J7133000060401

J7133000061901

J7133000063001

J7133000063201

J7133000063301

J7133000063701

J7133000063901

J7133000064201

J7133000064701

J7133000067601

J7133000071301

J7133000103201

J7133000108201

J7133000186101

J7133000187502

J7133000194301

J7133000216801

J7133000233501

J7133000283101

J7133000286301

J7133000318301

J7133000324801

J7133000326601

J7135000092301

J7135000076601

J7135000363801

J7135000242801

J7135000091801

J7135000387201

J7135000073301

J7135000091601

J7135000338201

J7135000375301

J7135000375501

J7135000254401

J7135000421501

J7135000132101

J7135000365801

J7135000232801

J7135000345301

J7135000358001

J7135000285001

J7135000095502

J7135000333801

J7135000273901

J7135000328801

J7135000291101

J7135000246801

J7135000280101

J7135000264201

J7135000048301

J7135000167501

J7135000243001

J7135000095401

J7135000163501

J7135000234101

J7135000236301

J7135000238301

J7135000233501

J7135000234901

J7135000231101

J7135000231001

J7135000071401

J7135000078602

J7135000118501

J7135000177201

J7135000153001

J7135000299501

J7135000288301

J7135000139403

J7135000232901

J7146000157801

J7146000109701

J7146000262701

J7146000342701

J7146000297101

J7146000032301

J7146000268901

J7146000346801

J7146000344001

J7146000122201

J7146000338401

根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》（中国人民银行令〔2003〕第 5 号）
第五十六条规定“银行对一年未发生收付活动且未欠开户银行债务的单位银行结算账户，
应通知单位自发出通知之日起 30 日内办理销户手续，逾期视同自愿销户，未划转款项列
入久悬未取专户管理”的相关规定，中国工商银行股份有限公司凯里分行组织全辖支行、

网点进行了账户清理，本次清理共清理出 1068 个在本行开立的基本存款账户、一般存款账
户、专用存款账户、临时存款账户已超过一年未发生收付活动，现登报公告进行销户处理。

中国工商银行股份有限公司凯里分行
2021年9月29日

中国工商银行股份有限公司凯里分行
关于清理长期不动户的通知

长期不动户清理清单（一）


